
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายธนากร  จันแปงเงิน  อายุ  47  ปี   อยู่บ้านเลขที่  382  หมู่ที่ 10  ซอย  -  ถนน  -  
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                      นายธนากร จันแปงเงิน 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       

(ลงชื่อ)                      
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 

 1 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายสุภาพ  จินดา  อายุ   50  ปี    อยู่บ้ านเลขที่   123  หมู่ที่  10  ซอย  -  ถนน   -         
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                          นายสุภาพ  จินดา 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ)                  
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 2 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นางวาสนา  ฮิลล์   อายุ   52  ปี    อยู่บ้ านเลขที่   235  หมู่ที่  1  ซอย  -  ถนน   -            
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                               นางวาสนา  ฮิลล ์
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ)     
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 3 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายเอกพงษ์  อุทยาลัย  อายุ  35  ปี   อยู่บ้านเลขที่  302  หมู่ที่ 10  ซอย  -  ถนน  -            
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                       นายเอกพงษ์  อุทยาลัย 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 4 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายสุรพล  อินตา  อายุ   52  ปี    อยู่บ้ านเลขที่   368  หมู่ที่  10  ซอย  -  ถนน   -            
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จงัหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                               นายสุรพล  อินตา 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 5 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นางสาวประภัสสร  เกษนาวา  อายุ  34  ปี   อยู่บ้านเลขที่  200  หมู่ที่ 3  ซอย  -  ถนน  -            
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                              นางสาวประภสัสร เกษนาวา                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 
6 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นางธัญญารัตน์  ปินนิสุ   อายุ  48  ปี   อยู่บ้านเลขที่  123  หมู่ที่  4  ซอย  -  ถนน  -            
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                              นางธัญญารตัน์ ปินนิสุ                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 7 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตัง้ประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายสุทัศน์  เงินสัจจา  อายุ  49  ปี   อยู่บ้านเลขที่  132  หมู่ที่  12  ซอย  -  ถนน  -            
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                              นายสุทัศน์  เงินสัจจา                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 8 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นางเพ็ญศรี  สุขสิงห์คลี  อายุ  54  ปี   อยู่บ้านเลขที่  44/1  หมู่ที่ 1  ซอย  -  ถนน  -            
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                              นางเพ็ญศรี สุขสิงห์คลี                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผูส้มัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 9 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายสากล  แก้วดำ  อายุ   50  ปี    อยู่บ้ านเลขที่   250  หมู่ที่  3  ซอย  -  ถนน   -            
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                 นายสากล  แก้วดำ                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 10 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายเจริญ  ใจคำติ๊บ   อายุ   56  ปี    อยู่บ้านเลขที่   284  หมู่ที่  4  ซอย  -  ถนน   -            
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที ่1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                 นายเจริญ  ใจคำติ๊บ                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 11 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นาย เพชร  จินดา  อายุ   52  ปี    อยู่บ้ าน เลขที่   2  หมู่ ที่  12  ซอย  -  ถนน   -             
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                 นายเพชร  จินดา                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 12 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายอินจันทร์  ไชยเลิศ  อายุ  61  ปี   อยู่บ้านเลขที่  429  หมู่ที่  3  ซอย  -  ถนน  -             
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                               นายอินจันทร์  ไชยเลิศ                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 13 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้ วย   นายย้ าย   ดวงภู   อายุ   62  ปี    อยู่บ้ าน เลขที่   178  หมู่ ที่  4   ซอย  -  ถนน   -             
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                  นายย้าย  ดวงภู                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 14 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายทินกร  ท้าวคำหล่อ  อายุ  47  ปี   อยู่บ้านเลขที่  169  หมู่ที่ 12  ซอย  -  ถนน  -             
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                              นายทินกร ท้าวคำหล่อ                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 15 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายถาวร  คำเขื่อน  อายุ   56  ปี    อยู่บ้ านเลขที่   118  หมู่ที่  1  ซอย  -  ถนน   -             
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                นายถาวร  คำเขื่อน                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 16 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายเฉลิม  เกษนาวา  อายุ  62  ปี   อยู่บ้านเลขที่  425/1  หมู่ที่  3  ซอย  -  ถนน  -             
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกต้ังที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                               นายเฉลิม  เกษนาวา                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 17 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นางคำมวน  จินดา  อายุ   62  ปี    อยู่บ้ านเลขที่   88  หมู่ที่  10  ซอย  -  ถนน   -             
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                 นางคำมวน  จินดา                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 18 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายกำพล  สิทธิแก้ว  อายุ  53  ปี   อยู่บ้านเลขที่   409  หมู่ที่  5  ซอย  -  ถนน  -             
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                 นายกำพล  สิทธิแก้ว                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 19 



 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน 
……………………………………. 

 

  ด้วย  นายนาคร  ตุงเครือคำ  อายุ  54  ปี   อยู่บ้านเลขที่   46  หมู่ที่  5  ซอย  -  ถนน  -             
ตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน        
เขตเลือกตัง้ที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแม่เงิน  
เขตเลือกตั้งที่ 1  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                               นายนาคร  ตุงเครือคำ                                                   
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ)         
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 

       
 

ส.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 

 20 



 
 


